Acuerdo Administrativo número 700.- Queda sin materia la solicitud presentada
por el Presidente Municipal de Santa Catarina Lic. Gabriel Alberto Navarro
Rodríguez, mediante el cual solicita una partida extraordinaria para cubrir el
monto en pensiones rentarias que asciende a un valor de $ 19,909,564.81
(Diecinueve millones novecientos nueve mil quinientos sesenta y cuatro pesos
81/100 M.N.) JORGE SANTIAGO ALANIS ALMAGUER

SERGIO ALEJANDRO ALANÍS MARROQUÍN 

HOMAR ALMAGUER SALAZAR 

JOSÉ ÁNGEL ALVARADO HERNÁNDEZ

BLANCA ESTHELA ARMENDARIZ RODRÍGUEZ 

HERNÁN ANTONIO BELDEN ELIZONDO

ARTURO BENAVIDES CASTILLO 

LEONEL CHÁVEZ RANGEL

[...]

tiene programada para entregar los recursos estatales del fondo de apoyo,
acumulados a los ex trabajadores migratorios del Estado que prestaron sus
servicios en los Estados Unidos de Norteamérica en los años 1942-1964 que
ascienden a un total de $ 55;114,000.00 (Cincuenta y cinco millones ciento
catorce mil pesos 00/100 M.N.) así como los requisitos que para su recepción
deben cubrir los beneficiarios JORGE SANTIAGO ALANIS ALMAGUER

Unanimidad=32 votos a favor SERGIO ALEJANDRO ALANÍS MARROQUÍN 

HOMAR ALMAGUER SALAZAR 

JOSÉ ÁNGEL ALVARADO HERNÁNDEZ

BLANCA ESTHELA ARMENDARIZ RODRÍGUEZ